
 
 

 

MNOHOŽÁNROVÝ FESTIVAL PRO CELOU RODINU 
ČEŘÍNEK 

 

Místo konání: Vrch Čeřínek, obec Hutě/ Cejle 
Organizátor: Miloš Jurač / hudebník - Divokej Bill 

 
Festival se koná na vrchu Čeřínek (765 m.n.m.), u chalupy člena skupiny Divokej Bill, který je 
zároveň pořadatelem. K tomuto nádhernému prostředí se krásně pojí dramaturgie 
mnohožánrového, rodinného festivalu. 
 
Stali jsme se držiteli rekordu ve vyrobení největší Pizzy, která měřila 2 metry v průměru a 
byla vyrobena za pomoci všech zúčastněných dětí. 
Na dvou pódiích vystoupilo 19 hudebních souborů a kapela postižených z Havlíčkobrodska. 
Polovina patří vždy skupinám regionálním a ta druhá kapelám přední české klubové i 
festivalové scény.  
V divadelním stanu účinkovala divadla jak hraná, tak i loutková, a to jak pro děti, tak i pro 
dospělé. 
V různých zákoutích festivalu jste mohli najít batikovací dílnu, odlévání a barvení sádrových 
odlitků, dovednostní a herní aktivity (chození na chůdách, lukostřelba, malování…), 
nechyběla Offroadová trať pro RC modely, Aquazorbing. 
Občerstvení je vždy pestré od nejsladších až po ty nejslanější pochoutky. 
 
Akce je pořádána na profesionální úrovni, co se ochrany majetku a osob, technického i 
hygienického zázemí týče. Vstupné a atrakce zdarma do dvanácti let. Zajištěna kyvadlová 
doprava z Jihlavy, parkování a stanování zdarma. 
 
Jedna z prvotních myšlenek založení festivalu bylo vytvoření tradice doposud jediné kulturní 
akce v obci Hutě na vrchu Čeřínek, určené širokému publiku nejen z regionu. 
Festivalu se zúčastnilo necelých dva tisíce návštěvníků. Aktuální informace o festivalu vždy 
naleznete na našich Info.kanálech, facebook / čeřínekfest a www.cerinekfest.cz.  
 
 

 

http://www.cerinekfest.cz/

